

# Delårsrapport

## 1 Jan-31 Mars 2021

## Delårsrapport Q1-2021

Awardit AB (publ), noterat på Nasdaq First North Growth Market, lämnar följande rapport för perioden 1 januari – 31 mars 2021.

### Januari – mars 2021

- Omsättningen uppgick till 63,1 mkr (60,4 mkr jan-mars 2020)
- Rörelseresultatet EBIT uppgick till 4,7 (7,0) mkr
- Rörelsemarginalen EBIT uppgick till 7,5 (11,6) procent
- Rörelseresultatet EBITA uppgick till 6,6 (8,8) mkr
- Rörelsemarginalen EBITA uppgick till 10,5 (14,6) procent
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,47 (0,79) kr

### Viktiga händelser under perioden

- I februari 2021 tecknade Awardit genom dotterbolaget Market2Member AB avtal med Saint-Gobain Distribution Sverige avseende övertagande av driften av samtliga lojalitetsprogram i företagsgruppen.
- I mars 2021 undertecknades aktieöverlåtelseavtal och den 15 april 2021 tillträdde aktierna i MBXP ApS. MBXP ApS grundades 2012 och är Nordens största distributör av digitala presentkort och andra värdebevis i den fysiska detalj- och dagligvaruhandeln.

### Viktiga händelser efter periodens utgång

- Den 11 maj undertecknade Awardit och ägarna till The Inspiration Company TIC AB (TIC) ett Term Sheet med innebörden att Awardit förvärvar 100% av aktierna i TIC. Köpeskillingen uppgår till 60 mkr på skuldfri basis, inklusive en kassa på ca 10 mkr. Mer information finns i nedan VD-ord samt i separat pressrelease.

## Nyckeltal

Samtliga nyckeltal i tabellen nedan är enligt IFRS.

	2021 3 mån JAN-MAR	2020 3 mån JAN-MAR	2020 12 mån JAN-DEC
Omsättning, mkr	63,1	60,4	280,5
Rörelseresultat, EBIT	4,7	7,0	29,9
Rörelsemarginal, EBIT	7,5%	11,6%	10,7%
Rörelseresultat, EBITA	6,6	8,8	37,4
Rörelsemarginal, EBITA	10,5%	14,6%	13,3%
Kassalikviditet, %	106%	157%	97%
Soliditet, %	58,2%	60,5%	49,7%
Antal anställda	55	49	50
Resultat per aktie	0,47	0,79	3,28

*EBIT* – Rörelseresultat före räntor och skatter.

*EBITA* – Rörelseresultat före räntor, skatter, nedskrivningar och amorteringar (inklusive avskrivningar på kundkontrakt).

*Kassalikviditet, %* – Omsättningstillgångar (exkl. varulager) i procent av kortfristiga skulder.

*Soliditet, %* – Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

*Antal anställda* – Antal anställda i koncernen vid periodens slut.

*Resultat per aktie* – Vinst efter skatt dividerat med antalet aktier, baserat på genomsnittligt antal aktier under perioden jan-mars 2021.

## VD:s kommentarer

Första kvartalet 2021 har fortsatt präglats av pandemin men det är glädjande att Awardit trots det återigen uppvisar organisk tillväxt, i jämförelse med ett i princip pandemifritt första kvartal förra året. Vår övertygelse om att vi kommer att gå in i en tid av stark organisk tillväxt när pandemin är över har därigenom stärkts. Därtill kommer att vårt senast slutförda förvärv MBXP är en del av koncernen från och med mitten av april då vi tillträdde bolaget. Vi ser redan nu hur affärsutvecklande samarbeten har börjat gro inom den utökade Awardit-familjen.

Under det första kvartalet uppgick omsättningen till 63,1 mkr (60,4 mkr) och EBITA-resultatet till 6,6 mkr (8,8 mkr). Det lägre resultatet under perioden är till stor del en effekt av en betydande andel omsättning från vår nya produkt, multipresentkortet Zupergift som lanserades först i slutet av andra kvartalet 2020. Den initiala bruttomarginalen på Zupergift, som inte omfattar värdet av förfallna presentkort, är relativt låg vilket drar ner bruttovinsten och därmed EBITA-resultatet under perioden med ca 2,3 mkr. Under kvartalet har vi således sett ett pandemirelaterat tapp av omsättning med högre bruttomarginal som kompenseras av omsättningstillväxt från Zupergift. Det är viktigt att notera att resultateffekter från förfallna Zupergift-presentkort inte kommer att börja synas förrän i tredje kvartalet. Vi har även haft högre personalkostnader under kvartalet vilket främst kan hänföras till att vi successivt rekryterat nyckelpersoner och satsat mer på teknikutveckling. I ett scenario där våra mest pandemipåverkade kundkonton presterat som de gjorde under första kvartalet 2020 är vår bedömning att omsättningen hade varit minst 10 mkr högre. Efter utgången av första kvartalet, under april 2021, såg vi en organisk omsättningstillväxt med ca 10 procent jämfört med april 2020. Pandemin fortsätter dock att påverka delar av verksamheten med lägre, eller i vissa fall helt uteblivna, intäkter som följd. Vi följer och utvärderar situationen löpande. Awardit har fortsatt inte ansökt om några statliga stöd kopplat till pandemin.

I februari tecknade Awardit avtal om övertagande av samtliga lojalitets- och motivationsprogram inom Saint Gobain Distribution i Sverige. Med ett årligt uppskattat värde på ca 50 mkr är detta vårt största nya avtal någonsin. Det är en klar fördel att ta över befintliga lojalitetsprogram med inarbetade medlemmar och poängsaldon då det kan likställas med återkommande intäkter. Leveransprojektet är i full gång hos oss och löper enligt ursprunglig tidsplan men lanseringen, som ursprungligen var planerad till slutet av augusti, har nu skjutits till början av januari 2022 efter önskemål från kunden.

Den 15 april tillträdde vi MBXP, Nordens största distributör av digitala presentkort och andra värdebevis i den fysiska detalj- och dagligvaruhandeln, som därmed kommer ligga med i koncernens redovisning från och med då. Det sedvanliga integrationsarbetet har påbörjats med att sätta en 100-dagars plan. Med MBXP ombord och genom vårt tidigare förvärv av Goyada har vi fått en unik och dominerande plattform inom lojalitet och giftcards som är mycket värdefull för kunder och partners som vill fördjupa sina kundrelationer och öka sin försäljning på ett effektivt sätt. MBXP taktar liksom Awardit i övrigt på en omsättningstillväxt på ca 10 procent i april. En närmare presentation av MBXP finns att läsa [här](#).

Den 11 maj ingick Awardit ett Term Sheet om förvärv av The Inspiration Company AB (TIC), Awardits största och äldsta konkurrent inom B2B lojalitets- och motivationsprogram i Norden. Köpeskillingen inklusive en kassa på ca 10 mkr är överenskommen till 60 mkr, varav hälften betalas i aktier och hälften kontant. TICs omsättning och EBITDA-resultat för räkenskapsåret som avslutades den 30 april uppgick till ca 97 mkr respektive 11 mkr. TIC har lyckats upprätthålla en god organiskt tillväxt även under pandemin men i och med att en av de största kunderna (Saint Gobain Distribution Sverige) har tecknat avtal med Awardit beräknas omsättningen minska marginellt under 2021/22 och med 20-25 mkr under 2022/23. TIC har vidtagit kostnadsbesparingsåtgärder som innebär att resultatet väntas stärkas under 2021/22 och minska med ca 20-25 procent 2022/23, i ett scenario där TIC skulle drivas vidare som ett självständigt bolag. Nu inleds en sedvanlig DD-process som ska utmytna i ett aktieöverlåtelseavtal och ett tillträde inom 1-2 månader. TICs verksamhet inom B2B är mer eller mindre identisk med Awardits och den organisatoriska- och affärsmässiga synergi-potentialen är mycket attraktiv!

Intresset för Awardit har under det senaste halvåret ökat bland såväl kunder som investerare och vi ser fram emot att leverera starka resultat gentemot alla intressenter, särskilt när pandemin är bakom oss. I och med förvärvet av TIC har Awardit snart genomfört nio transaktioner sedan noteringen 2017. Vi upplever att vi vid det här laget har en bra förvärvsprocess som passar den fragmenterade marknaden vi befinner oss på. Vi kommer aldrig att göra avkall på vad vi söker i de företag vi förvärvar men som aktieägare bör man förvänta sig fortsatta förvärv på olika marknader som syftar till att göra Awardit till en av de absolut ledande plattformarna för lojalitets-, motivations- och presentkortsprogram, inte bara i Norden utan även i Europa.



Henrik Olander  
VD  
Awardit AB (publ)

## Finansiell kommentar för koncern: Januari-Mars

Omsättningen under årets första kvartal uppgick till 63,1 mkr (60,4 mkr jan-mar 2020) vilket innebär en ökning med 4,5 procent. Vi ser liten omsättningstillväxt vilken främst beror på Zupergift-intäkter (konceptet lanserades först under Q2-20) men även andra program uppvisar tillväxt och väger upp de intäktsstapp som vi fortsatt ser jämfört med Q1-20 i program med stark koppling till upplevelseindustrin.

Bruttomarginalen i koncernen var 30,0 procent under årets första kvartal. Detta kan jämföras med 33,9 procent bruttomarginal samma kvartal föregående år eller 29,5% för helår 2020. Q1-20 hade vi en ovanligt hög bruttomarginal på grund av ett par affärer med relativt hög bruttomarginal vilket bör beaktas i jämförelsen mellan kvartalen. Även intäkterna från multipresentkortet Zupergift, som vi inte hade under Q1-20, har sänkt bruttomarginalen under årets första kvartal.

Rörelseresultatet EBITA uppgick till 6,6 (8,8) mkr vilket innebär en EBITA-marginal på 10,5 (14,6) procent. Utöver lägre bruttomarginal så hade vi även högre personalkostnader under årets första kvartal jämfört med motsvarande period 2020. Detta är ett resultat av att ett antal nyckelpersoner från f.d. Goyada ingår i vår organisation samt att vi investerat i en utökning av den del av vår IT-organisation för att kunna öka vår utvecklings-kapacitet.

Rörelseresultatet EBIT uppgick till 4,7 (7,0) mkr vilket innebär en EBIT-marginal på 7,5 (11,6) procent.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 4,3 (6,4) mkr. Räntekostnaderna uppgick till 0,5 (0,7) mkr. Vi ser något lägre räntekostnader som en direkt effekt av årets amorteringar på förvärvskrediter.

Resultatet efter skatt uppgick till 3,2 (5,3) mkr.

Totalresultat för perioden uppgick till 3,3 (5,2) mkr. Differensen mot Resultat efter skatt utgörs av omräkningsdifferenser (valutakursdifferenser).

## Balansposter 31 mars 2021

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 33,8 (8,9) mkr. Den väsentligt starkare kassan jämfört med motsvarande kvartal 2020 är ett resultat av den uppskjutna aktieutdelningen för räkenskapsåret 2019 (som sker kvartalsvis med start i december 2020) samt en minskad kapitalbindning i rörelsekapital.

Räntebärande skulder uppgick till 40,8 (53,5) mkr. Dessa utgörs av banklån och säljarreverser kopplade till de genomförda bolagsförvärven. Kvartalets amorteringar uppgick till 3,4 mkr.

Koncernens lagervärde per 31 mars 2021 var 13,2 mkr, vilket är 3,3 mkr lägre än vid årsskiftet 2020/2021, då lagervärdet låg på 16,5 mkr. Som jämförelse med föregående år var lagervärdet per 31 mars 2020 var 9,9 mkr.

Eget kapital uppgick vid periodens utgång till 154,8 (146,8) mkr vilket motsvarar 23,0 (22,0) kr per aktie.

Soliditeten uppgick till 58,2 (60,5) procent.

## Kassaflöde januari – mars 2021

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 13,1 (-23,5) mkr. Den stora differensen mot Q1-2020 förklaras främst av en markant skillnad i förändringen i rörelsekapital vilken ökar kassaflödet med ca 32 mkr jämfört med Q1-20.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,1 (-0,4) mkr.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -7,5 (-2,9) mkr. Under perioden har förvärvskrediter amorterats med 3,4 mkr samt att ca 3,8 mkr har betalats ut i aktieutdelning.

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 33,8 (8,9) mkr.

## Ägare

<b>Aktieägare</b>	<b>Aktieinnehav</b>	<b>Andel</b>
Visionalis AB	2 100 000	31,2%
Niklas Lundqvist	1 111 550	16,5%
Johan Hagman	338 212	5,0%
Samir Taha (gm Sultanen Invest AB)	316 000	4,7%
Henrik Olander (gm House of cash AB)	125 910	1,9%
Claudio Simatovic (gm Paradidel AB)	132 211	2,0%
Filip Engelbert	122 653	1,8%
Jonas Nordlander	122 652	1,8%
Fredrik Landgren	120 388	1,8%
AB Stena Metall Finans (publ)	100 000	1,5%
<b>Summa tio största aktieägarna</b>	<b>4 589 576</b>	<b>68,3%</b>
Övriga aktieägare	2 130 983	31,7%
<b>Totalt</b>	<b>6 720 559</b>	<b>100,0%</b>

Ovanstående ägartabell avser den 31 mars 2021.



## Koncernens Resultaträkning

Belopp i kSEK	Not	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
		2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
Nettoomsättning	2	62 297	59 819	278 613
Aktiverat arbete för egen räkning		–	110	194
Övriga rörelseintäkter		787	502	1 717
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>63 084</b>	<b>60 431</b>	<b>280 524</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Handelsvaror		-43 597	-39 553	-196 350
Övriga externa kostnader		-2 586	-3 393	-11 771
Personalkostnader		-10 242	-8 537	-34 603
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 917	-1 808	-7 519
Övriga rörelsekostnader		-21	-101	-399
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-58 363</b>	<b>-53 392</b>	<b>-250 643</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 722</b>	<b>7 040</b>	<b>29 881</b>
Finansiella intäkter		2	14	27
Finansiella kostnader		-459	-677	-2 190
Resultat från andelar i koncern och intresseföretag		37	–	–
<b>Resultat från finansiella poster</b>		<b>-420</b>	<b>-662</b>	<b>-2 163</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 302</b>	<b>6 377</b>	<b>27 718</b>
Inkomstskatt		-1 344	-1 307	-6 155
Uppskjuten skatt		203	216	333
<b>Årets resultat</b>		<b>3 161</b>	<b>5 286</b>	<b>21 896</b>

	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
Resultat per aktie före utspädning (kr), not 1	0,47	0,79	3,26
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	0,47	0,79	3,26
Utestående aktier vid periodens slut	6 720 559	6 678 683	6 720 559
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 720 559	6 720 559	6 720 559

Not 1: Baserat på genomsnittligt antal aktier januari - mars 2021.

## Koncernens Rapport över totalresultat

	2021-01-01 2021-03-31	2020-01-01 2020-03-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Periodens resultat</b>	<b>3 161</b>	<b>5 286</b>	<b>21 896</b>
<b>Övrigt totalresultat:</b>			
Omräkningsdifferenser	132	-96	-267
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>3 293</b>	<b>5 190</b>	<b>21 629</b>

## Koncernens balansräkning

Belopp i kSEK	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	137 678	131 900	137 678
Kundrelationer	30 410	34 420	31 413
Plattform	7 970	4 236	8 358
Övriga immateriella anläggningstillgångar	15	35	20
Nyttjanderättstillgångar	1 243	2 614	1 627
Andelar i intresseföretag	–	25	–
Inventarier, verktyg och installationer	89	151	101
Uppskjutna skattefordringar	–	526	–
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>177 405</b>	<b>173 907</b>	<b>179 197</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	13 231	9 918	16 450
Förskott till leverantör	64	–	818
Kundfordringar	33 725	40 630	72 356
Aktuella skattefordringar	13	1 050	1 063
Övriga fordringar	75	3 111	75
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 586	4 988	6 725
Likvida medel	33 769	8 873	28 308
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>88 462</b>	<b>68 570</b>	<b>125 796</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>265 867</b>	<b>242 477</b>	<b>304 992</b>

## Koncernens balansräkning (forts.)

Belopp i kSEK	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Eget kapital som kan hänföras till moderföretagets ägare</b>			
Aktiekapital	672	668	672
Övrigt tillskjutet kapital	112 426	109 119	112 426
Reserver	-270	-230	-401
Upparbetat resultat inklusive årets resultat	41 968	37 251	38 807
<b>Summa eget kapital</b>	<b>154 796</b>	<b>146 807</b>	<b>151 504</b>
<b>SKULDER</b>			
<b>Långfristiga skulder</b>			
Upplåning från kreditinstitut	15 634	27 017	15 634
Skulder avseende nyttjanderättstillgångar	33	791	52
Övriga långfristiga skulder	16 199	15 428	16 003
Uppskjutna skatteskulder	6 249	7 112	6 453
Övriga avsättningar	1 758	1 563	2 092
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>39 874</b>	<b>51 911</b>	<b>40 234</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Upplåning från kreditinstitut	9 006	9 006	12 424
Skulder avseende nyttjanderättstillgångar	853	1 524	1 225
Checkräkningskredit	–	233	–
Förskott från kunder	10 629	–	17 148
Leverantörsskulder	21 128	13 495	46 164
Aktuella skatteskulder	1 270	1 358	2 903
Övriga skulder	12 443	6 388	18 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 870	11 755	14 719
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>71 197</b>	<b>43 759</b>	<b>113 254</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>265 867</b>	<b>242 477</b>	<b>304 992</b>

## Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	Not	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
		2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat		4 722	7 040	29 889
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet				
- Återläggning av avskrivningar		1 917	1 438	7 519
- Övriga poster ej kassapåverkande		132	-96	-305
Erhållen ränta		2	14	27
Erlagd ränta		-262	-509	-1 428
Betald skatt		-1 927	-3 646	-6 978
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>4 583</b>	<b>4 241</b>	<b>28 724</b>
<u>Förändringar i rörelsekapital</u>				
Ökning/minskning varulager och pågående arbete		3 974	9 504	2 153
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		37 770	31 859	1 409
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-33 204	-69 110	-14 800
<b>Summa förändringar i rörelsekapital</b>		<b>8 540</b>	<b>-27 746</b>	<b>-11 237</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>13 123</b>	<b>-23 505</b>	<b>17 486</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-125	-354	-5 961
Investeringar i rörelseförvärv		-	-	-2 438
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		-	-	-
Avyttring dotterbolag		37	-	12
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-88</b>	<b>-354</b>	<b>-8 387</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>				
Förändring checkräkningskredit		-	-2 296	-2 529
Amortering av lån		-3 418	-625	-8 589
Amortering av lån avseende nyttjanderättstillgångar		-392	-	-1 563
Utdelning		-3 764	-	-3 764
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-7 574</b>	<b>-2 921</b>	<b>-16 444</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>		<b>5 461</b>	<b>-26 780</b>	<b>-7 344</b>
Likvida medel vid periodens början		28 308	35 652	35 652
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>		<b>33 769</b>	<b>8 872</b>	<b>28 308</b>

## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

## Hänförligt till moderföretagets aktieägare

Belopp i kSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Upp- arbetat resultat inkl årets resultat	Totalt eget kapital
<b>Ingående balans per 2020-01-01</b>	<b>668</b>	<b>109 119</b>	<b>-135</b>	<b>31 965</b>	<b>141 617</b>
<b>Totalresultat</b>					
Årets resultat				21 896	21 896
<b>Övrigt totalresultat</b>					
Omräkningsdifferenser			-267		-267
<b>Summa Totalresultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-267</b>	<b>21 896</b>	<b>21 629</b>
<b>Transaktioner med aktieägare</b>					
Utdelning				-15 054	-15 054
Kvittningsemission	4	3 307			3 311
<b>Summa Transaktioner med aktieägare</b>	<b>4</b>	<b>3 307</b>	<b>-</b>	<b>-15 054</b>	<b>-11 743</b>
<b>Utgående balans per 2020-12-31</b>	<b>672</b>	<b>112 426</b>	<b>-401</b>	<b>38 807</b>	<b>151 504</b>
<b>Ingående balans per 2020-01-01</b>	<b>668</b>	<b>109 119</b>	<b>-135</b>	<b>31 965</b>	<b>141 617</b>
<b>Totalresultat</b>					
Årets resultat				5 286	5 286
<b>Övrigt totalresultat</b>					
Omräkningsdifferenser			-96		-96
<b>Summa Totalresultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-96</b>	<b>5 286</b>	<b>5 190</b>
<b>Utgående balans per 2020-03-31</b>	<b>668</b>	<b>109 119</b>	<b>-230</b>	<b>37 251</b>	<b>146 807</b>
<b>Ingående balans per 2021-01-01</b>	<b>672</b>	<b>112 426</b>	<b>-401</b>	<b>38 807</b>	<b>151 504</b>
<b>Totalresultat</b>					
Årets resultat				3 161	3 161
<b>Övrigt totalresultat</b>					
Omräkningsdifferenser			132		132
<b>Summa Totalresultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>132</b>	<b>3 161</b>	<b>3 293</b>
<b>Utgående balans per 2021-03-31</b>	<b>672</b>	<b>112 426</b>	<b>-270</b>	<b>41 968</b>	<b>154 796</b>

## Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kSEK	2021-01-01 2021-03-31	2020-01-01 2020-03-31	2020-01-01 2020-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	13 213	13 089	57 918
Aktiverat arbete för egen räkning	–	110	194
Övriga rörelseintäkter	44	99	230
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>13 257</b>	<b>13 299</b>	<b>58 341</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror	-6 831	-7 276	-29 410
Övriga externa kostnader	-2 098	-991	-6 917
Personalkostnader	-14	-424	-861
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-257	-128	-812
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-9 200</b>	<b>-8 819</b>	<b>-38 000</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 057</b>	<b>4 480</b>	<b>20 341</b>
Resultat från andelar i koncernföretag	–	1 300	2 800
Resultat från andelar i intresseföretag	–	–	-23
Räntekostnader och liknande resultatposter	-222	-337	-1 207
<b>Resultat från finansiella poster</b>	<b>-222</b>	<b>963</b>	<b>1 570</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>3 835</b>	<b>5 443</b>	<b>21 912</b>
Skatt på årets resultat	-790	-889	-4 099
<b>Årets resultat</b>	<b>3 045</b>	<b>4 554</b>	<b>17 813</b>

## Moderbolagets balansräkning

Belopp i kSEK	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella tillgångar</b>			
Plattform	5 954	1 431	6 085
<b>Summa immateriella tillgångar</b>	<b>5 954</b>	<b>1 431</b>	<b>6 085</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	189 720	183 918	189 720
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>189 720</b>	<b>183 918</b>	<b>189 720</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>195 674</b>	<b>185 350</b>	<b>195 805</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	7 473	10 603	18 607
Fordringar hos koncernföretag	340	259	374
Övriga fordringar	23	3 035	268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 185	284	2 372
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>11 020</b>	<b>14 181</b>	<b>21 621</b>
Kassa och bank	1 024	11	45
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>12 044</b>	<b>14 192</b>	<b>21 666</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>207 718</b>	<b>199 542</b>	<b>217 471</b>



## Moderbolagets balansräkning (forts.)

Belopp i tkr	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	672	668	672
Fond för utvecklingsutgifter	1 370	1 409	1 377
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>2 042</b>	<b>2 077</b>	<b>2 049</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond	105 071	101 764	105 071
Balanserat resultat	23 345	20 548	5 526
Årets resultat	3 045	4 554	17 813
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>131 462</b>	<b>126 866</b>	<b>128 410</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>133 504</b>	<b>128 943</b>	<b>130 459</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	15 634	27 017	15 634
Skulder till koncernföretag	-	9 950	-
Övriga långfristiga skulder	17 500	17 500	17 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>33 134</b>	<b>54 467</b>	<b>33 134</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	9 006	9 006	12 424
Förskott från kunder	137	-	-
Checkräkningskredit	-	233	-
Leverantörsskulder	3 397	723	7 624
Skulder till koncernbolag	17 900	4 074	17 900
Aktuella skatteskulder	227	487	746
Övriga skulder	7 519	774	12 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 894	836	3 007
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>41 080</b>	<b>16 132</b>	<b>53 878</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>207 718</b>	<b>199 542</b>	<b>217 471</b>

## Noter till delårsrapporten

### Not 1 Redovisningsprinciper

Awardit AB tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) sådan de antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, årsredovisningslagen och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner.

Moderbolagets redovisning är upprättad enligt Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för Juridiska personer. Samma redovisningsprinciper som för koncernen tillämpas utom i de fall som anges under avsnittet "Moderbolagets redovisningsprinciper" i den på hemsidan publicerade Årsredovisning 2020, not 2.21.

Redovisningsprinciperna är oförändrade sedan på hemsidan publicerad Årsredovisning 2020.

För en utförligare beskrivning av de redovisningsprinciper som tillämpas för koncernen och moderbolaget i denna delårsrapport, se på hemsidan publicerad Årsredovisning 2020.

*Nya redovisningsprinciper från och med innevarande räkenskapsår*

Några nya standarder har inte trätt ikraft som bedöms få väsentlig påverkan på Awardits redovisning.

## Not 2 Rörelsesegment

Nettoomsättningen fördelad på varor och tjänster fördelar sig enligt följande:

	2021-01-01	2020-01-01
<b>Koncernen</b>	<b>2021-03-31</b>	<b>2020-03-31</b>
Försäljning av varor	49 147	48 079
Försäljning av tjänster	13 150	11 740
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>62 692</b>	<b>59 819</b>

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	2021-01-01	2020-01-01
<b>Koncernen</b>	<b>2021-03-31</b>	<b>2020-03-31</b>
Sverige	54 692	54 543
Norge	5 054	2 839
Danmark	2 294	2 216
Finland	258	221
<b>Summa nettoomsättning per geografisk marknad</b>	<b>62 692</b>	<b>59 819</b>

Nettoomsättningen fördelar sig på rörelsesegment enligt följande:

	2021-01-01	2020-01-01
<b>Koncernen</b>	<b>2021-03-31</b>	<b>2020-03-31</b>
B2B	26 868	25 385
B2C	35 429	34 434
<b>Summa nettoomsättning per rörelsesegment</b>	<b>62 692</b>	<b>59 819</b>

Rörelseresultat efter avskrivningar fördelar sig på segment enligt följande:

	2021-01-01	2020-01-01
<b>Koncernen</b>	<b>2021-03-31</b>	<b>2020-03-31</b>
B2B	5 819	4 545
B2C	-1 097	2 514
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar per segment</b>	<b>4 722</b>	<b>7 059</b>

## Finansiella definitioner

### Avkastning på eget kapital

Resultat efter skatt dividerat med eget kapital.

### Eget kapital per aktie

Eget kapital hänfört till per balansdagen dividerat med antal aktier vid periodens utgång.

### Rörelseresultat (EBIT)

Rörelseresultat före räntor och skatter.

### Rörelsemarginal (EBIT-marginal)

Rörelseresultat EBIT dividerat med nettoomsättningen.

### EBITA

Resultat före räntor, skatter, nedskrivningar och avskrivningar (bl.a. goodwillavskrivningar).

### EBITA-marginal

EBITA dividerat med nettoomsättningen.

### Resultat per aktie

Periodens resultat efter skatt dividerat med antal aktier.

### Rörelsekapital

Omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder

### Soliditet

Utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen.

### Vinstmarginal

Resultat efter skatt dividerat med nettoomsättningen.

## Kalendarium för finansiell information

21 maj 2021	Årsstämma
20 augusti 2021	Delårsrapport april-juni
12 november 2021	Delårsrapport juli-september
25 februari 2022	Bokslutskommuniké 2021

## Övrig information

Denna rapport är avgiven av den verkställande direktören på uppdrag av styrelsen. Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## Kontaktuppgifter

VD: Henrik Olander  
Telefon: +46 70 615 20 15  
E-post: [henrik.olander@awardit.com](mailto:henrik.olander@awardit.com)

Awardit AB (publ), org-nr 556575-8843  
Snickarbacken 2  
111 39 Stockholm

Stockholm den 12 maj 2021  
Awardit AB (publ)



Henrik Olander  
VD

